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Uczestnicy
post^powania przetargowego

Dotyczy: postepowania PRZZ/1199.

DziaJaja,c zgodnie z Regulaminem udzielenia zamowieri w WEGLOKOKS KRAJ
Sp. z o. o. Zamawiaja_cy w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamowienia w trybie przetargu
nieograniczonego pn Dostawa nowego kompletnego przenosnika zgrzebtowego scianowego
dla WEGLOKOKS KRAJ Spolka z o.o. KWK Bobrek - Piekary Ruch Bobrek, udziela odpowiedzi na
pytania Wykonawcow oraz modyfikuje tresc SIWZ.

Pytanie 1
SIWZ pktIV, str nr 1 -Wymagany termin realizacji zamowienia od dnia zawarcia umowy do 15 Iutego2018r.
Bazujqc na wczesniejszych zamowieniach na dostaw§ przenosnikow zgrzebtowych scianowych
organizowanych przez PGG sp. z o.o., JSW S.A., KHW S.A. termin realizacji byt 12 tygodni od podpisania
umowy lub od daty wystawienia zamowienia. Wynika to z terminow dostaw elementow handlowych (silniki,
przektadnie, zgrzebta, tahcuchy, ftp.) i sztywne zapisanie terminu na 15 lutego bez uzaleznienia go od daty
podpisania umowy rodzi podejrzenia, iz potencjalny wykonawca nie bedzie w stanie wywiqzac sie z terminu
zamowienia, zwlaszcza ze na obecnyrn etapie nie ma mozliwosci okreslenia terminu zakohczenia
postepowania przetargowego. Prosimy ozmian§ zapisow SIWZ dotyczqcego powyzszegoterminu na: do 12
tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedz
Zamawiaj^cy podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie 2
SIWZ pkt VI, ppkt 1, strnr 1 -Wykonawcy, ktorzy wokresieostatnich 3 lat..., tj., co najmniej jedna, dostawe
nowego przenosnika scianowego zgrzebfowego, o szerokosci rynny 850 mm o wartosci nie mniejszej niz
5 000 000,00 z\. Wymaganie wykazania sie referencjami na dostawe przenosnika zgrzebtowego
scianowego o szerokosci rynny 850 mm w znacznym stopniu ogranicza uczciwa, konkurencje, gdyz z uwagi
na wiedze i doswiadczenie oferent, ktory zrealizowal dostawe przenosnika zgrzebtowego scianowego
o szerokosci rynny 750 mm lub 1100 mm bedzie w stanie wykonac przenosnik zgrzebtowy scianowy
o szerokosci rynny 850 mm.
Prosze o zmiane zapisow SIWZ na: co najmniej jednq dostawe nowego przenosnika scianowego
zgrzeblowego lub uzasadnienie zapisow SIWZ. Ponadto prosze o wyjasnienie naszej interpretacji wartosci
zamowienia: nie mniej niz 5 000 000,00 zl. Rozumiemy go nast^pujqco, ze Zamawiaja.cy wymaga
przedstawienia referencji na dostawe przenosnikow zgrzebfowych scianowych o ta.cznej wartosci nie
mniejszej niz 5 000 OOO.OOzl.

Odpowiedz
Zamawiaj^cy modyfikuje w czesci VI SIWZ ust. 1, ktory otrzymuje nowe brzmienie:
1. posiadania wiedzy i doswiadczenia, to znaczy: Wykonawcy, ktorzy w okresie ostatnich 3 lat przed

uplywem terminu skladania ofert w postepowaniu o udzieienie zamowienia, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonali/wykonuja, dostawy w zakresie niezbednym do
wykazania spetniania warunku wiedzy i doswiadczenia, tj. co najmniej jedna. dostawe nowego
przenosnika scianowego zgrzebtowego, o szerokosci rynny w przedziale od 750mm do 1100mm
o wartosci nie mniejszej niz 5.000.000,00 PLN brutto,

Zamawiajqcy wyjasnia, ze wartosc dostawy w wysokosci 5.000.000,00 PLN brutto dotyczy jednej
dostawy a nielqcznej sumy kilku dostaw.

Pytanie 3
Zwracamy sie z prosba. o:
1. Podanie i udokumentowanie zrodia finasowania przedmiotowego kontraktu.
2. Udostepnienie danych finansowych Zamawiaja.cego za ostatni rok obrotowy oraz potrocze.
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Odpowiedz
Ad, 1. Zamawiajqcy informuje, ze przedmiotowe zamowienie bedzie realizowane ze srodkow

wtasnych Spotki.
Ad. 2. Zamawiajqcy informuje, ze dane finansowe WEjGLOKOK KRAJ Sp. z o.o., zgodnie

z obowicjzujqcymi przepisami prawa polskiego, publikowane sq w ogolnodostepnych
rejestrach.

Pytanie 4
W zwiazku z obecna_ trudna^ sytuacj^ na rynku wegla zwracamy si§ z prosba. o:
1. Zaproponowanie przez Zamawiajqcego zabezpieczenia ptatnosci.
2. Dopuszczenie przez Zamawiaja_cego stosowania zaliczek.

Odpowiedz
Ad. 1. Zamawiaja.cy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ nie wyraza zgody na dodatkowe

zabezpieczenie platnosci.
Ad. 2. Zamawiajqcy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje stosowania zaliczek.

Pytanie 5
Dotyczy SIWZ str. 11 pkt. 28 - w punkcie tym Zamawiajqcy pisze: Naped wysypowy musi bye dostarczony
z czlonem dofa^cznym dedykowanym dla wysypu czolowego i z dodatkowym cztonem dotqcznym
dedykowanym dla wysypu bocznosypi^cego.
Odnosnie powyzszego zapisu zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiaj^cy dopuszcza zaoferowanie
przenosnika zgrzebtowego scianowego, ktory posiada na wyposazeniu w jego strefie wysypowej jeden
czton dot^czny przewidziany dla obu rodzajow wysypu - czolowego i bocznego, przy czym elementem
realizuj^cym wymagany przesyp jest dodatkowy wymienny czJon posredni ( dla wysypu czolowego lub
bocznego) rnontowany pomi^dzy cz-tonem dol^cznym i kadlubem napedu.

Odpowiedz
Zamawiajqcy podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pvtanie 6
Dotyczy SIWZ str. 14 pkt. lll/5c - w punkcie tym Zamawiaja_cy okresla wymagania odnosnie dokumentacji
jaka musi zostac przedlozona wraz z ofertq, a mianowicie wymaga aby wraz z oferta dostarczyc DTR
urza.dzenia w ktorym bedq znajdowac sie m.in rysunki z wymiarami podstawowymi
w trzech rzutach oraz rysunki elementow transportowych z masami i srodkami ciezkosci. Odnosnie
powyzszego oraz zapisow w punkcie 7b i c na str. 15 SIWZ prosimy o potwierdzenie Naszej interpretacji
w/w punktow - Oferent jest zobowia.zany do zlozenia wraz z oferta^ rysunkow
z wymiarami podstawowymi w trzech rzutach poszczegolnych zespolow urzqdzenia tj. kompletnego
urza^dzenia, napedu wysypowego, napedu zwrotnego, cztonu dolqczanego zwrotnego, cztonu
dotqczanego wysypowego, belki podnapedowej, cztonu liniowego, czlonu inspekcyjnego
i kruszarki scianowej oraz rysunkow gfownych podzespolow (tj. elementow niedemontowalnych) w/w czesci
przenosnika z naniesionymi srodkami ciezkosci i przedstawionyrni uchwytami transportowymi bez
koniecznosci przedstawiania ich na platformach kofowych w wcia_gnikach przejezdnych. Natomiast rysunki
podzespolow przygotowane do transportu i przedstawione na w/w urza.dzeniach transportowych majq bye
dola.czone dopiero do dokumentacji dostarczonej wraz z urzqdzeniem.

Odpowiedz
Wykonawca dobrze interpretuje zapisy w SIWZ. Na roznych etapach realizacji zamowienia nalezy
dostarczyc potrzebne dokumenty zwiqzane z transportem materiatow.
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